

政務活動費出納簿

(政期会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
1	2019年4月10日	会派3月分コピー代金								134					-134	1/3人分
2	2019年4月10日	A4コピー用紙代金								136					-270	1/3人分
3	2019年4月10日	プリンターインク代金								605					-875	1/3人分
4	2019年4月10日	家入2月分活動報告書郵送料				1,235									-2,110	
5	2019年4月12日	家入3月分議員活動報告書印刷・折費				7,495									-7,495	
6	2019年4月22日	家入3月分活動報告書郵送料				1,235									-8,730	
	2019年4月25日	政務活動費受領	264,000												255,270	
7	2019年5月15日	家入4月分議員活動報告書印刷・折費				5,767									249,503	
8	2019年5月17日	会派4月分コピー代金								275					249,228	
9	2019年6月12日	家入5月分議員活動報告書印刷・折費				8,251									240,977	
10	2019年6月27日	家入5月分議員活動報告書郵送料				1,235									239,742	
11	2019年7月18日	北海道3市視察旅費		53,500											186,242	1/3人分
12	2019年7月18日	北海道視察先3市土産代		1,458											184,784	1/3人分
13	2019年7月19日	家入6月分議員活動報告書印刷・折費				9,266									175,518	
14	2019年7月21日	伊丹空港東横イン宿泊費(早朝フライト)		12,000											163,518	
15	2019年7月22日	札幌地下鉄 札幌→すすきの		200											163,318	
16	2019年7月22日	LIVEMAX宿泊費		12,000											151,318	
17	2019年7月23日	札幌地下鉄 すすきの→札幌		200											151,118	
18	2019年7月23日	JR札幌→砂川間特急券(追加)		1,130											149,988	1/3人分
19	2019年7月23日	JR砂川→札幌間特急券(追加)		1,130											148,858	1/3人分
20	2019年7月23日	タクシー料金(小樽市役所→スマイルホテル)		200											148,658	1/3人分
21	2019年7月24日	スマイルホテル宿泊費		12,000											136,658	
22	2019年7月24日	タクシー料金(スマイルホテル→JR小樽)		200											136,458	1/3人分
23	2019年8月2日	郵送用A4封筒10枚×6セット				1,762									134,696	1/3人分
24	2019年8月5日	家入6月分議員活動報告書郵送料				1,235									133,461	
25	2019年8月8日	家入7月分議員活動報告書印刷・折費				6,750									126,711	
		各列合計	264,000	94,018	0	44,231	0	0	0	1,150	0	0	0	0	124,601	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出								残 額	備 考			
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費			人件費	事務所費	
		政務活動費前葉合計		94,018		44,231					1,150				124,601	
26	2019年8月19日	7月分議員活動報告書郵送料				1,235									123,366	
27	2019年9月16日	8月分議員活動報告書印刷・折費				7,882									115,504	
28	2019年9月25日	8月分議員活動報告書郵送料				1,105									114,399	
29	2019年10月9日	9月分議員活動報告書印刷・折費				9,559									104,840	
30	2019年10月11日	9月分議員活動報告書郵送料				1,110									103,730	
31	2019年10月15日	政翔会便り33号赤穂民報掲載費				21,467									82,263	1/3人分
32	2019年10月18日	農業新聞購読料4月～9月分									4,200				78,063	
33	2019年11月6日	10月分議員活動報告書印刷・折費				7,249									70,814	
34	2019年11月7日	熊本県3市視察旅費		41,167											29,647	1/3人分
35	2019年11月8日	会派10月分コピー代金									91				29,556	1/3人分
36	2019年11月11日	熊本県視察先3市土産代		1,600											27,956	1/3人分
37	2019年11月12日	天草有料道路利用料		67											27,889	1/3人分
38	2019年11月13日	プラザホテルアネックス宿泊費		12,000											15,889	
39	2019年11月13日	天草有料道路利用料		67											15,822	1/3人分
40	2019年11月13日	九州自動車道利用料・松橋～植木		397											15,425	1/3人分
41	2019年11月14日	巴喜旅館宿泊費		12,000											3,425	
42	2019年11月14日	九州自動車道利用料・植木～熊本		180											3,245	1/3人分
43	2019年11月14日	レンタカーガソリン代(3日間)		524											2,721	1/3人分
44	2019年11月21日	10月分議員活動報告書郵送料				1,250									1,471	1/3人分
45	2019年12月3日	市議会手帳代金									700				771	
46	2019年12月23日	11、12月分議員活動報告書印刷・折費				9,471									-8,700	
47	2019年12月25日	政翔会便り34号赤穂民報掲載費				21,467									-30,167	1/3人分
48	2019年12月25日	11、12月分議員活動報告書郵送料				1,250									-31,417	
49	2019年12月26日	資料作成用プリンター・インク代金									6,080				-37,497	
50	2020年1月14日	会派12月分コピー代金									5				-37,502	1/3人分
		各列合計	284,000	162,020	0	127,256	0	0	0	7,326	4,900	0	0	-37,502		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家人時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
		政務活動費前葉合計		162,020		127,256					7,326	4,900			-37,502	
51	2020年2月7日	1月分議員活動報告書印刷・折費				7,304									-44,806	
52	2020年3月5日	家人1月分議員活動報告書郵送料				1,250									-48,058	
53	2020年3月5日	会派2月分コピー代金									14				-48,070	1/3人分
54	2020年3月23日	家人2月分議員活動報告書印刷・折費				8,525									-54,595	
55	2020年3月24日	農業新聞R1年10月～R2年3月分購読料									4,200				-58,795	
56	2020年3月30日	家人2月分議員活動報告書郵送料				1,250									-60,045	
57	2020年3月30日	政翔会便り35号赤穂民報掲載費				21,466									-81,511	1/3人分
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
															-81,511	
		各列合計	264,000	162,020	0	167,051	0	0	0	7,340	9,100	0	0	-81,511		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。